

## رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

۶۵۰۰ پرستار در مراکز و بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی تبریز خدمت می‌کنند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: در آذربایجان شرقی شش هزار و ۵۰۰ پرستار در مراکز و بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی تبریز فعالیت دارند که همواره بر سر بالین بیماران حضور داشته و خدمت رسانی می‌کنند.

دکتر محمد حسین صومی در دیدار مسئولان پرستاری و هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی با امام جمعه تبریز با بیان این که پرستاری جزو حرفه‌هایی است که به سختی مرخصی می‌دهیم، اظهار کرد: پرستاری حرفه‌ای مملو از عشق و علاقه است و چون بطور مستقیم ارائه خدمت می‌کنند، باید همواره در بیمارستان حضور داشته باشند. وی به نقش برجسته و موثر حرفه‌ای پرستاری در بیمارستان‌ها اشاره کرد و گفت: طی مراسمی که با حضور سرپرست وزارت بهداشت برگزار شد، دانشگاه تبریز به عنوان دانشگاه نمونه در حوزه توسعه علمی، پژوهشی و خدمات حرفه‌ای معرفی شد و لوح سپاس دریافت کرد.

وی با بیان این که هفته پیش در مراسم گزینش کارمندی نیز دو دستگاه مورد تقدیر واقع شدند که یکی از آن‌ها دانشگاه علوم پزشکی تبریز بود، افزود: در جشنواره رازی نیز شش مرکز تحقیقاتی با عنوان "مرکز تحقیقات اول در کشور" تقدیر می‌شود که دو مرکز از دانشگاه علوم پزشکی تبریز است و همچنین شش محقق برتر نیز تقدیر می‌شوند که دو نفر از این محققان از دانشگاه علوم پزشکی هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان این که پرستاران با عشق و علاقه حرفه خود را انتخاب کرده و خدمت رسانی می‌کنند، تأکید کرد: فعالان جامعه پزشکی زمانی که وارد این حوزه شدند می‌دانستند که چه سختی‌هایی و بی‌خوابی‌هایی خواهند کشید، از این رو با علاقه و عشق و همچنین برحسب وظیفه کار خود را انجام می‌دهند.

وی با بیان این که طرح تحول نظام سلامت دست ما را برای ارائه خدمات بازرتر کرد، متذکر شد: طی سال گذشته ۴۱۰ هزار نفر در بیمارستان‌های مجموعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز بستری و مداوا شدند و امید است با ادامه طرح تحول و عملی شدن قول‌هایی که داده شده، جامعه پرستاری و پزشکی بتوانند وظایف خود را به نحو احسن انجام دهند.

وی تأکید کرد: امید است نتیجه خدمات جامعه پرستاری و پزشکی، زندگی عزت‌مندانه و همراه با سلامتی شهروندان باشد.

صومی با اشاره به این که دانشگاه علوم پزشکی تبریز جزو معدود دانشگاه‌هایی است که صنف پرستاری در کنار مدیریت پرستاری انجام وظیفه می‌کند، گفت: زمانی که نظام پرستاری، مدیریت و هیات رئیسه پرستاری در کنار هم قرار گیرند، فعالیت‌ها به نفع سلامت جامعه خواهد بود.

وی در پایان تأکید کرد: از تمامی پرستاران که صادقانه در مسیر خدمت رسانی به بیماران تلاش می‌کنند، نهایت تشکر و قدردانی را دارم.

